
 

Svensk Travsport  BESLUT 

   2024-02-06 

 

 

 

MOTPART 

Madeleine Nordström, Nordalavägen 89 lgh 1002, 302 59 Halmstad 

 

SAKEN 

Fastställelse av längden av förbud för häst att delta i tävling 

 

Den av Madeleine Nordström (hädanefter ”Nordström”) tränade hästen Hodder lämnade efter 

tävling på Halmstad travbana den 18 april 2023 ett positivt dopningsprov avseende substansen 

stryknin. Svensk Travsport beslutade den 5 juli 2023 att stänga av hästen från tävling från och 

med den 5 juli 2023 till och med den 5 juli 2024.  

 

Den 28 juli 2023 mottog Svensk Travsport en analysrapport från Laboratorie des Courses 

Hippiques (hädanefter ”LCH”) i Frankrike, vilket bekräftade att även B-provet innehöll 

substansen stryknin. 

 

Nordström överklagade Svensk Travsports beslut till Svensk Travsports Ansvars- och 

Disciplinnämnd (hädanefter ”STAD”), som den 25 september 2023 meddelade ett beslut att 

ändra Svensk Travsports beslut. STAD meddelade förbud för hästen Hodder att tävla från och 

med den 5 juli 2023 tills vidare, dock längst till och med den 5 juli 2024. 

 

STAD fann att den förbjudna substansen stryknin medför minimum 12 månaders 

tävlingsförbud för häst. STAD påpekade dock att beslutet som överklagades, fattat av Svensk 

Travsport den 5 juli 2023, hade tagits innan resultatet från B-provsanalysen hade kommit. 

 

Nu när B-provsanalysen har inkommit och utredningen av hästen är avslutad, avser Svensk 

Travsport att, i enlighet med STAD:s beslut, fastställa den exakta tidsperioden för förbudet för 

hästen Hodder att delta i tävling. 

 

Nordström har yttrat sig över utredningen och begärt att hästen ska testas igen. Om inga spår 

av stryknin finns kvar i hästen, vill Nordström att startförbudet hävs. 



 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Enligt 11 § b) Svensk Travsports Antidopningsreglemente ska en häst som lämnat positivt 

dopningsprov avseende förbjudna substanser enligt Karenstids- och förbudslistan förbjudas 

delta i tävling i minst sex månader.  

Av Karenstid- och förbudslistan (C-listan avsnitt 2, sida 17), framgår att för fynd av substans 

klassificerat som ”stimulantia” gäller ett minimum om 12 månaders tävlingsförbud för häst. 

 

Enligt STAD:s beslut medför upptäckt av den förbjudna substansen stryknin ett 

tävlingsförbud för häst i minst 12 månader. 

 

Orsaken till hur hästen Hodder kom i kontakt med substansen påverkar inte straffet. Hästen 

ska förbjudas att delta i tävlingar i minst 12 månader även om den fått i sig substansen genom 

kontaminering av foder. Tävlingsförbudet hävs inte även om substansen inte längre återfinns i 

hästen under förbudsperioden.  

 

BESLUT 

Svensk Travsport fastställer att hästen Hodder ska förbjudas att delta i tävling från och med 

den 5 juli 2023 till och med den 5 juli 2024.  

 

ÖVERKLAGANDE 

Detta beslut kan överklagas till STAD enligt 14 § b) Svensk Travsports 

Antidopningsreglemente inom 14 dagar från den dag mottagaren anses ha fått del av beslutet. 

 

Överklagandet ska ställas till STAD och inom angiven tid ha inkommit till Svensk Travsport 

på någon av följande adresser: kundtjanst@travsport.se eller STAD, Svensk Travsport, 161 

89 Stockholm. 

 

 

Stockholm den 6 februari 2024 

 

 

 

Mattias Falkbåge 

Avdelningschef 

 


